w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedno
zamówienie w zakresie budowy, przebudowy, remontu, modernizacji dróg, którego wartość
wynosiła co najmniej 150 000,00 zł brutto (słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych
00/100).

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu:
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została

[...]

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli ze złożonego wykazu, o
którym mowa w niniejszym punkcie będzie wynikało, że Wykonawca wykonał co najmniej jedno
zamówienie w zakresie budowy, przebudowy, remontu, modernizacji dróg, którego wartość wynosiła co
najmniej 150 000,00 zł brutto (słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 
W celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego
reprezentowania, Zamawiający żąda od Wykonawcy odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru
Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego